
 

 

UCHWAŁA NR 52/VIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 25/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie opłaty targowej, ustanowienia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości  

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019 r. poz. 506), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść uchwały nr 25/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie opłaty targowej, ustanowienia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

w ten sposób, że § 4 ust. 1 w/w uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty 

targowej w drodze inkasa od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych niemających 

osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku „Mój Rynek” położonego na nieruchomości 

oznaczonej działką geodezyjną o nr ewidencyjnym 738 przy ul. 1 Maja w Ziębicach.". 

2. Pozostałe zapisy uchwały o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

A. Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3133


		2019-05-10T10:33:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




